2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.10.2010
г. Нижневартовск
	№ 709-р

О внесении изменений в распо-ряжение администрации района от 13.10.2010 № 686-р «О размещении муниципального заказа на выполнение работ по содержанию внутрипоселковых и подъездных дорог в населенных пунктах Нижневартовского района способом открытого аукциона»

1. Внести изменения в распоряжение администрации района от 13.10.2010 № 686-р «О размещении муниципального заказа на выполнение работ по содержанию внутрипоселковых и подъездных дорог в населенных пунктах Нижневартовского района» способом открытого аукциона»:

1.1.Пункты 1.3, 1.5. изложить в новой редакции:

«1.3. Содержание внутрипоселковых дорог в с. Варьеган Нижневартовского района.

1.5. Содержание внутрипоселковых дорог в с. Покур Нижневартовского района.».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку   в оригинал распоряжения администрации района от 13.10.2010 № 686-p.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин